129  Technische Änderungen vorbehalten
Ei
ns
ch
ra
ub
ba
re

*mit Sonderzeich. „MC“: 	-100° bis +200°C
	                                       (1,5 N; 2,5 N)
Bestellbeispiel Baureihe Tastkopf
Werkstoff
2 = Stahl
3 = CuBe
Kopfform Kopfdurch­
messer
(1/100 mm)
Oberfläche
A = Gold
S = Silber
Federkraft
(dN)
E-Maß
(mm)
Sonder-
bezeichnung
alternativ für
GKS-427„MC“
Kontaktstift:
Kontaktstift:
Kontaktsteckhülsen für GKS-427 ... M: K  S  –  4  2  7   3  0  M - R
Einbau- und Funktionsmaße
GKS-427 M
HSS-827 M
E-Maß und Einbauhöhe
Die Einbauhöhe des Tastkopfes beträgt
8,7 mm. Der Kontaktstift ist nur mit einer
Kontaktsteckhülse einsetzbar.
8
.7
M1,6 ø1,65 SW1,7
11
19,5
2 4,5 2
ø1,95 ø2 ø2,2
0,2
16,5
KS-427 30 M-R
ø2,05
GKS-427 ...M
ø1 øs.Tb.
M1,6 ø1,65 SW1,7
11
19,5
2 4,5 2
ø1,95 ø2 ø2,2
0,2
16,5
KS-427 30 M-R
ø2,05
HSS-827 ...M
øs.Tb.